
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 148/8/2018

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

w sprawie  upoważnienia Pana Mirosława Jarosińskiego – Zastępcy  Dyrektora
ds.  organizacji  pracy  przedszkoli,  szkół  i  placówek  w  Wydziale  Oświaty
i  Wychowania  w  Departamencie  Oświaty  i  Wychowania  do  przyznawania
zwolnień  z  obowiązku  realizacji  tygodniowego  wymiaru  godzin  zajęć  dla
dyrektorów,  wicedyrektorów  i  nauczycieli  pełniących  inne  stanowiska
kierownicze,  a  także  nauczycieli,  którzy  obowiązki  kierownicze  pełnią
w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 i art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca
1990 r.  o  samorządzie  gminnym (Dz. U.  z  2018 r.  poz.  994  z  późn.  zm.),  art.  32
ust. 1, art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2, w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r.  o  samorządzie powiatowym (Dz.  U.  z  2018 r.  poz.  995
z późn. zm.) i § 2 załącznika do uchwały nr 826/XXXV/2009 Rady Miasta Lublin z dnia
15 października 2009 r.  w sprawie określenia zasad udzielania i  rozmiaru obniżek
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć, o których mowa w art. 42 ust. 3
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela oraz przyznawania zwolnienia
od  obowiązku  realizacji  wymienionych  zajęć  dla  dyrektorów,  wicedyrektorów
i  nauczycieli  pełniących  inne  stanowiska  kierownicze,  a  także  nauczycieli,  którzy
obowiązki  kierownicze  pełnią  w  zastępstwie  nauczycieli,  którym  powierzono
stanowiska  kierownicze,  a  także  określenia  przypadków  w  jakich  nauczycielowi
zatrudnionemu w pełnym wymiarze zajęć można obniżyć tygodniowy obowiązkowy
wymiar  godzin  zajęć  oraz  warunki  i  tryb  tego obniżenia  w  szkołach i  placówkach
prowadzonych przez Gminę Lublin (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2009 r., Nr 130, poz.
130, z późn. zm.) oraz § 22 ust. 1 i § 25 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta
Lublin  z  dnia  24  lutego  2011 r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego
Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t. Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
20 października 2017 r. z późn. zm.)  zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Pana  Mirosława  Jarosińskiego  –  Zastępcę  Dyrektora
ds. organizacji  pracy  przedszkoli,  szkół  i  placówek  w  Wydziale  Oświaty
i  Wychowania  w  Departamencie  Oświaty  i  Wychowania  do  zwalniania  dyrektorów
szkół  (placówek),  wicedyrektorów  szkół  (placówek)  i  nauczycieli  pełniących  inne
stanowiska  kierownicze,  a  także  nauczycieli,  którzy  obowiązki  kierownicze  pełnią
w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono stanowisko kierownicze, całkowicie lub
częściowo, z obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru godzin zajęć, określonego
w  §  1  załącznika  do  uchwały  nr  826/XXXV/2009  Rady  Miasta  Lublin  z  dnia

Nr dokumentu Mdok: 100707/07/2018 strona 1 z 2
OW-KA.2120.2.2018



Prezydent Miasta Lublin

15 października 2009 r.  w sprawie określenia zasad udzielania i  rozmiaru obniżek
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć, o których mowa w art. 42 ust. 3
ustawy z dnia 26 stycznia  1982 r. - Karta Nauczyciela oraz przyznawania zwolnienia
od  obowiązku  realizacji  wymienionych  zajęć  dla  dyrektorów,  wicedyrektorów
i  nauczycieli  pełniących  inne  stanowiska  kierownicze,  a  także  nauczycieli,  którzy
obowiązki  kierownicze  pełnią  w  zastępstwie  nauczycieli,  którym  powierzono
stanowiska  kierownicze,  a  także  określenia  przypadków,  w  jakich  nauczycielowi
zatrudnionemu w pełnym wymiarze zajęć można obniżyć tygodniowy obowiązkowy
wymiar  godzin  zajęć  oraz  warunki  i  tryb  tego obniżenia  w  szkołach i  placówkach
prowadzonych przez Gminę Lublin. 

§ 2

Upoważnienia  udzielam  na  czas  nieobecności  Dyrektora  Wydziału  Oświaty
i Wychowania  w  Departamencie  Oświaty  i  Wychowania  oraz  zatrudnienia  na
stanowisku Zastępcy Dyrektora ds.  organizacji  pracy przedszkoli,  szkół  i  placówek
w Wydziale Oświaty i Wychowania w Departamencie Oświaty i Wychowania.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                                      (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 100707/07/2018
OW-KA.2120.2.2018

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

